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Ⅰ.総　額 

（1）平成14年浜田税関支署管内外国貿易概況（出所：浜田税関支署）〈確定値〉 

6.浜田港・境港等の貿易概況（通関状況） 

　平成14年の管内貿易総額は152億6,000万円（前年比91.0％）で前年の実績を15億700万円下回った。 

　輸出入別に見た場合、輸出額が12億1,700万円（前年比81.2％）で2億8,100万円の減、輸入額が140億

4,300万円（同91.9％）で12億2,600万円の減と、輸出入いずれについても前年実績を1割から2割近く下回

った。輸出入のバランスは、128億2,600万円の入超となっている。 

［貿易額推移］ 

［貿易額内訳］ 

輸　　出 

輸　　入 

総　　額 

平成10年 

346,318

13,773,233

14,119,551

平成11年 

209,658

13,345,829

13,555,487

平成12年 

1,051,593

10,817,496

11,869,089

平成13年 

1,498,074

15,269,465

16,767,539

平成14年 

1,216,683

14,042,824

15,259,507

前年比（％） 

81.2

92.0

91.0

 

（単位：千円） 
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構成比（％） 

78.9

6.2

5.9

2.1

1.8

5.1

100.0

Ⅱ.輸出額 

　輸出貿易額は12億1,700万円で、前年の約8割にとどまった。 

　品目別に見ると、中古自動車等のロシア向け輸出が順調に伸びた他、粗鉱物、一般機械の輸出が大幅に増加した。

一方、中古船舶が激減（前年比0.7％）した他、魚介類や溶解パルプが減少した。 

　また、仕向国別ではロシア向けの中古自動車等の輸出が全体の約8割を占めており、次いで台湾向けの溶解パルプ

等、中国向けの魚介類、一般機械類等となっている。 

（単位：百万円） 

自 動 車（ 中 古 ） 

溶 解 パ ル プ 

魚 介 類  

粗 鉱 物  

一 般 機 械  

そ の 他  

合　　　　計 

数　　　　　　量 

 

4,540台 

－ 

854トン 

130トン 

－ 

－ 

－ 

前年比（％） 

100.2

－ 

103.6

500.0

－ 

－ 

－ 

価　　　　　　　　額 

 

960

75

72

26

22

62

1,217

前年比（％） 

129.5

91.4

93.1

563.0

998.1

－ 

81.2

品　　　名 

［品　目　別］ 

構成比（％） 

82.7

6.5

3.7

2.6

2.1

2.4

100.0

（単位：百万円） 

ロ シ ア 

台 湾  

中 国  

韓 国  

ア メ リ カ 

そ の 他  

合　　　　計 

主　　な　　品　　目 

中古自動車、一般機械 

溶解パルプ、非金属鉱物製品 

魚介類、一般機械、紙類 

魚介類、雑品 

粗鉱物 

家具、繊維製品等 

 

価　　　　　　　　額 

 

1,006

79

45

32

26

29

1,217

前年比（％） 

133.8

75.2

146.6

43.4

297.7

－ 

81.2

品　　　名 

［仕 向 国 別］ 
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0.4

2.8

ウ ッ ド チ ッ プ 

そ の 他  

－ 

－ 

－ 

－ 

61

380

116.0

－ 

構成比（％） 

18.0

72.6

4.2

0.8

0.7

0.5

100.0

Ⅲ.輸入額 

　輸入貿易額は、140億4,300万円で、前年の約9割となった。 

　主な要因は、輸入総額の7割以上を占める石炭の輸入が、前年と比較して約15％低下したことである。 

　一方、原木、ウッドチップの輸入が増加した他、主なコンテナーを利用して輸入される粗鉱物、プラスチック製品等が

大幅増となっている。 

　仕出国別では、オーストラリアからの石炭（前年比88.0％）が総額の52.3％を占め、その他インドネシアからの石

炭、木製品等（前年比206.2％）、ロシアからの木材、木製品等（同134.7％）、中国からの石炭、粗鉱物、魚介類

等が増加した。 

（単位：百万円） 

原 木  

石 炭  

魚 介 類  

粗 鉱 物  

プラスチック製品 

一 般 機 械  

合　　　　計 

数　　　　　　量 

 

224,853CM

2,177,645トン 

1,431トン 

44,521トン 

799トン 

－ 

－ 

前年比（％） 

125.4

84.9

36.7

118.4

533.4

－ 

－ 

価　　　　　　　　額 

 

2,529

10,198

592

112

101

70

14,043

前年比（％） 

112.8

84.9

104.9

166.6

479.6

144.8

92.0

品　　　名 

［品　目　別］ 

構成比（％） 

52.3

12.2

10.7

5.2

5.0

3.2

100.0

（単位：百万円） 

オ ー ストラリア 

イ ン ド ネ シ ア 

ロ シ ア 

マ レ － シ ア 

中 国  

南 ア フ リ カ 

合　　　　計 

主　　な　　品　　目 

石炭 

石炭、木製品 

木材、木製品、魚介類 

原木、粗鉱物、一般機械 

石炭、魚介類、粗鉱物 

石炭 

 

価　　　　　　　　額 

 

7,344

1,714

1,498

733

698

456

14,043

前年比（％） 

88.0

206.2

134.7

122.3

246.6

71.1

92.0

品　　　名 

3.0カ ナ ダ 石炭、原木 418 88.0

2.9北 朝 鮮  魚介類、粗鉱物 406 116.3

1.8ア メ リ カ 原木、魚介類 257 11.4

3.7そ の 他  一般機械、金属製品、衣類等 519 138.7

［仕 出 国 別］ 
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合 計  279 （38） 

マ レ ー シ ア 

中 国  

そ の 他  

11

7

9

 

（1） 

（5） 

（10） 

平成14年 

合　　計 131 110 174 258 279 108.1

江　　津 0 2 9 9 11 122.2

Ⅳ.外国貿易船 

　平成14年における外国貿易船の入港隻数は、279隻（前年比108.1％）で21隻の増加となり、過去最高となった。 

　これは主に、ロシア、北朝鮮、韓国仕出船等が増加したことによる。 

　仕出国別にみると、ロシア、北朝鮮、韓国で全体の約8割を占めている。なお、韓国仕出船の大半は定期コンテナ

ー船である。 

［港別入港隻数］ 

［年別入港隻数］ 

［仕出国（経由国）別入港隻数］ 

浜　　田 

三　　隅 

平成10年 

103

28

平成11年 

75

33

平成12年 

134

31

平成13年 

218

31

平成14年 

241

27

前年比（％） 

110.6

87.1

 

ロ シ ア 

北 朝 鮮  

韓 国  

オ ー ス ト ラ リ ア 

ニ ュ ー ジ ー ラ ンド 

100

68

52

21

11

国　　　　別 

 

（1） 

（21） 

 

0

50

100

150

200

250

300

江津港 

三隅港 

浜田港 

平成14年 

241
218

134

75

241

27

11

平成13年 

218

31

9

平成12年 

134

31

9

平成11年 

75

33

2

（　）は、内書きで不開港への入港隻数 

258 （40） 

11

8

18

 

 

（10） 

（8） 

平成13年 

91

57

44

22

7

 

 

（22） 
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100.03,781,815合 計   

10.0378,667そ の 他  － 

1.970,041一 般 機 械  － 

2.7100,506プ ラ ス チック 製 品  799トン 

3.0

15.6

（単位：千円） 
 構成比（％） 

66.8

111,846

591,831

価　　　　　　格 

2,528,924

100.0

2.3

7.3

6.3

（単位：千円） 
 構成比（％） 

84.1

1,142,035

26,003

84,066

71,553

価　　　　　　格 

960,413

そ の 他  

輸　　　　　入 

 

合　　　　　計 

 

4,923,850

4,117,616

2,492,696

2,683,685

3,353,025

前年比（％） 

119.6

165.2

92.9

80.0

66.5

合 計   

粗 鉱 物  130トン 

－ 

魚 介 類  854トン 

参　考（浜田港分） 

［貿易額］ 

［輸出貨物］ 

（単位：千円） 
 

輸 出  

輸 入  

総 額  

平　　成　　14　　年 

1,142,035

3,781,815

4,923,880

（前年比　125.3％） 

（前年比　118.0％） 

（前年比　119.6％） 

 

中 古 自 動 車  

数　　　　　　量 

4,540台 

品　　　　名 

粗 鉱 物  44,521トン 

魚 介 類  1,431トン 

［輸入貨物］ 

原 木  

数　　　　　　量 

224,853CM

品　　　　名 

［最近の貿易額推移］ 
（単位：千円） 

 

14年 

13年 

12年 

11年 

10年 

輸　　　　　出 

 

1,142,035

911,692

495,356

209,658

346,318

前年比（％） 

125.3

184.1

236.3

60.5

301.7

 

3,781,815

3,205,924

1,997,340

2,474,027

3,006,707

前年比（％） 

118.0

160.5

80.7

82.3

61.0

平　成　13　年 

911,692

3,205,924

4,117,616
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定 期 便  

チャーター便 

国際航空便

入 港 便 数  
66機 104.8

Ⅰ.概　要 

（2）平成14年境税関支署管内外国貿易概況（出所：境税関支署）〈確定値〉 

1.輸出入総額は、780億800万円（前年比2.6％増）となり、昨年の減少から増加に転じた。 

①輸出額は、「鉄鋼」、「紙類及び同製品」などが増加したことにより359億5,200万円（前年比12.3％増）と前

年より増加した。特に輸出総額の約3分の2を占める「鉄鋼」が大きく増加し239億9,000万円（前年比9.2

％増）、次いで「紙類及び同製品」が47億7,100万円（前年比59.6％増）と大幅な伸びとなった。 

②輸入額は、「ウッドチップ」、「重油」及び「合板」などが減少したことにより、420億5,600万円（前年比4.5％

減）と前年より減少し、平成10年以来4年振りにマイナスに転じた。 

③環日本海諸国の貿易額は、輸入額は減少したものの輸出額が大幅に伸びたことにより、総額では459億7,400

万円（前年比11.2％増）となった。 

2.外国貿易船の入港隻数は、北朝鮮航路の入港船が大幅に増加したことにより、前年より129隻増加の949隻（前

年比15.7％増）となった。 

3.国際航空便の入港機数は、定期便が156機（前年比33.3％増）、チャーター便が66機（前年比4.8％増）であ

った。 

輸 出 額  

輸 入 額  

輸 出 入 総 額  

貿 易 バ ラ ン ス 

この内、対環日本海諸国 

輸 出 額  

輸 入 額  

輸 出 入 総 額  

外 国 貿 易 船 入 港 隻 数  

平成14年 

35,952,000

42,056,000

78,008,000

入超6,104,000

 

20,462,000

25,512,000

45,974,000

949隻 

156機 

前年比（％） 
 

112.3

95.5

102.6

50.9

 

134.6

97.6

111.2

115.7

133.3

項　　　目 

（単位：千円） 

63機 

平成13年 

32,028,000

44,028,000

76,056,000

入超12,000,000

 

15,205,000

26,133,000

41,338,000

820隻 

117機 
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平成14年 

輸 出 総額
に対する
構 成 比  

主要品目 

鉄鋼、紙類及び同製品 

鉄鋼、紙類及び同製品 

輸送用機器、魚介類
及び同調製品 

輸送用機器 

 

Ⅱ.輸　出 

［輸出品目別貿易額表］ 
（単位：百万円） 

［対環日本海国別輸出額表］ 
（単位：百万円、％） 

鉄 鋼  

紙 類 及 び 同 製 品  

一 般 機 械  

非 鉄 金 属  

魚介類及び同調製品 

そ の 他  

総 額  

平 　 成 　 1 4 　 年  

数 量 （ M T )  
 
価 額  

33,670MT

23,990

50,481MT

4,771

― 

2,518

310MT

1,789

2,497MT

204

― 

2,680

35,952

価額構成比 
　　（％） 

66.7

13.3

7.0

5.0

0.6

7.4

100

前 年 比  
 (%)

121.7

109.2

173.9

159.6

― 

86.0

109.2

99.3

260.4

248.8

― 

119.1

112.3

品 目  

項目 
 
国別 

大 韓 民 国  

中華人民共和国 

北 朝 鮮  

ロ シ ア  

合 計  

価　額 

13,399

6,689

344

30

20,462

前年比 

126.3

158.9

93.0

176.5

134.6

37.3

18.6

1.0

0.0

56.9

年　　別 

平 　 成 　 1 3 　 年  

数 量 （ M T )  
 
価 額  

27,659MT

21,975

29,025MT

2,990

― 

2,928

284MT

1,802

959MT

82

― 

2,251

32,028

価額構成比 
　　（％） 

68.6

9.3

9.1

5.6

0.3

7.1

100.0

平成13年 

価　額 

15,205

10,609

4,209

370

17

前年比 

184.9

123.2

224.4

33.3

160.6

輸出総額
に対する
構 成 比  

33.1

13.1

1.2

0.1

47.5
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5,004 87.6 13.9そ の 他  

937

744

118

68.5

73.0

57.0

2.6

オ ラ ン ダ  

 

 

鉄 鋼  

一 般 機 械  

2,058

1,327

345

107.6

112.7

66.3

5.7

シ ン ガ ポ ー ル  

 

 

鉄 鋼  

紙 類 及 び 同 製 品  

2,212

1,765

447

95.8

120.5

54.2

6.2

台 湾  

 

 

鉄 鋼  

非 鉄 金 属  

2,823

2,001

573

99.5

101.9

94.4

7.8

香 港  

 

 

紙 類 及 び 同 製 品  

鉄 鋼  

2,830

1,836

792

94.0

91.3

96.5

7.9

ア メ リ カ  

 

 

鉄 鋼  

一 般 機 械  

6,689

4,865

494

158.9

158.5

165.2

18.6

中 華 人 民 共 和 国  

 

 

鉄 鋼  

紙 類 及 び 同 製 品  

平 　 成 　 1 4 　 年  

価 　 　 額  

13,399

9,003

1,672

前 年 比  
　（％） 

126.3

110.1

22.6（倍） 

構 成 比  
　（％） 

37.3

 

大 韓 民 国  

 

 

主 要 品 名  

鉄 鋼  

紙 類 及 び 同 製 品  

主 　 要 　 仕 　 向 　 国 　 名  

［輸出仕向国別貿易額表］ 

5,714 17.8

1,368

1,019

207

4.3

1,913

1,178

520

6.0

2,309

1,465

825

7.2

2,836

1,963

607

8.9

3,010

2,010

821

9.4

4,209

3,069

299

13.1

平　成　13　年 

構 成 比  
　（％） 価 　 　 額  

10,609

8,179

74

33.1

（単位：百万円） 
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平成14年 35,952 112.3 17,775 110.4

平成5年 

平成6年 

平成7年 

平成8年 

平成9年 

平成10年 

平成11年 

平成12年 

平成13年 

1月～12月 

価　　　額 

19,477

20,636

22,824

23,346

27,590

27,492

30,188

37,748

32,028

前年比 

90.0

106.0

110.6

102.3

118.2

99.6

109.8

125.0

84.8

1月～6月 

価　　　額 

9,612

9,688

10,763

10,919

13,540

14,030

14,393

17,957

16,140

前年比 

90.6

100.8

111.1

101.4

123.9

103.6

102.6

124.8

89.9

区分 
 
年別 

［輸出貿易額推移表］ 

［輸出貿易額推移グラフ］ 

（単位：百万円、％） 

百万円 

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

1～6月 

1～12月 

平成14年 平成13年 平成12年 平成11年 平成10年 平成9年 平成8年 平成7年 平成6年 平成5年 
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平成14年 

輸 入 総額
に対する
構 成 比  

主要品目 

マッサージ機器 

木材（原木）、魚介類 

魚介類 

重油、魚介類 

 

［対環日本海国別輸入額表］ 
（単位：百万円、％） 

そ の 他  
― 

9,683
23.0

― 

97.9

項目 
 
国別 

中華人民共和国 

ロ シ ア  

北 朝 鮮  

大 韓 民 国  

合 計  

価　額 

17,168

3,179

2,877

2,288

25,512

前年比 

104.2

89.5

160.3

53.0

97.6

40.8

7.6

6.8

5.4

60.7

年　　別 

重 油  
21,631KL

562
1.4

20.3

23.1

カ オ リ ン  
61,844MT

1,508
3.6

107.8

103.0

Ⅱ.輸　入 

［輸入品目別貿易額表］ 
（単位：百万円） 

ウ ッ ド チ ッ プ  

マ ッ サ ー ジ 機 器  

木 材 （ 原 木 ）  

電 器 機 器  

魚介類及び同調製品 

総 額  

平 　 成 　 1 4 　 年  

数 量 （ M T )  
 
価 額  

685,006MT

9,772

― 

7,151

451,080CM

5,342

― 

4,324

14,509MT

3,714

42,056

価額構成比 
　　（％） 

23.2

17.0

12.7

10.3

8.8

100.0

前 年 比  
 (%)

97.2

91.0

― 

110.6

105.2

103.6

― 

99.0

113.9

105.7

95.5

品 目  

― 

9,895
22.5

106,359KL

2,436
5.5

57,360MT

1,464
3.3

平 　 成 　 1 3 　 年  

数 量 （ M T )  
 
価 額  

704,825MT

10,734

― 

6,466

428,921CM

5,154

― 

4,366

12,740MT

3,513

44,028

価額構成比 
　　（％） 

24.4

14.7

11.7

9.9

8.0

100.0

平成13年 

価　額 

26,133

16,473

3,550

1,795

4,315

前年比 

128.3

126.4

118.3

103.6

122.5

輸入総額
に対する
構 成 比  

37.4

8.1

4.1

9.8

59.3
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2,605

2,605

73.7

73.7 6.2

チ リ  

 ウ ッ ド チ ッ プ  

8,002 99.9 19.1そ の 他  

2,288

562

290

53.0

23.1

137.4

5.4

大 韓 民 国  

 

 

重 油  

ウ ッ ド チ ッ プ  

2,444

2,018

123

80.7

143.9

49.6

5.8

マ レ イ シ ア  

 

 

木 材 （ 原 木 ）  

ウ ッ ド チ ッ プ  

2,877

1,791

160.3

123.8 6.8

北 朝 鮮  

 魚 介 類 ・ 同 調 製 品  

3,179

2,705

360

89.5

93.9

68.4

7.6

ロ シ ア  

 

 

木 材 （ 原 木 ）  

魚 介 類 ・ 同 調 製 品  

3,493

3,033

268

105.1

104.8

123.5

8.3

タ イ  

 

 

ウ ッ ド チ ッ プ  

変 性 で ん 粉  

平 　 成 　 1 4 　 年  

価 　 　 額  

17,168

7,150

4,089

前 年 比  
　（％） 

104.2

110.6

102.0

構 成 比  
　（％） 

40.8

 

中 華 人 民 共 和 国  

 

 

主 要 品 名  

マ ッ サ ー ジ 機 器  

電 器 機 器  

主 　 要 　 仕 　 出 　 国 　 名  

［輸入仕出国別貿易額表］ 

3,533

3,533 8.0

8,009 18.1

4,315

2,436

211

9.8

3,028

1,402

248

6.9

1,795

1,447 4.1

3,550

2.882

526

8.1

3,325

2,893

217

7.6

平　成　13　年 

構 成 比  
　（％） 価 　 　 額  

16,473

6,466

4,008

37.4

（単位：百万円） 
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平成14年 42,056 95.5 18,495 79.6

平成5年 

平成6年 

平成7年 

平成8年 

平成9年 

平成10年 

平成11年 

平成12年 

平成13年 

1月～12月 

価　　　額 

25,667

21,567

24,201

29,200

32,009

30,121

32,907

42,401

44,028

前年比 

113.6

84.0

112.2

120.7

109.6

94.1

109.2

128.9

103.8

1月～6月 

価　　　額 

12,467

10,541

11,722

13,599

16,243

15,266

16,917

18,705

23,241

前年比 

103.0

84.6

111.2

116.0

119.0

94.0

110.8

110.6

124.3

区分 
 
年別 

［輸入貿易額推移表］ 

［輸入貿易額推移グラフ］ 

（単位：百万円、％） 

百万円 

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

1～6月 

1～12月 

平成14年 平成13年 平成12年 平成11年 平成10年 平成9年 平成8年 平成7年 平成6年 平成5年 
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平成14年 78,008 102.6 6,104 50.9

平成5年 

平成6年 

平成7年 

平成8年 

平成9年 

平成10年 

平成11年 

平成12年 

平成13年 

輸出入額 

価　　　額 

45,144

42,203

47,025

52,546

59,599

57,613

63,095

80,149

76,056

前年比 

102.1

93.5

111.4

111.7

113.4

96.7

109.5

127.0

94.9

貿易バランス 

価　　　額 

6,190

931

1,377

5,854

4,419

2,629

2,719

4,653

12,000

前年比 

655.0

15.0

147.9

425.1

75.5

59.5

103.4

171.1

257.9

区分 
 
年別 

［輸出入貿易額・貿易バランス推移表］ 

［輸入貿易額推移グラフ］ 

（単位：百万円、％） 

百万円 

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

90,000

平成14年 平成13年 平成12年 平成11年 平成10年 平成9年 平成8年 平成7年 平成6年 平成5年 
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Ⅳ.外国貿易船 

［管内外国貿易船入港状況］ 

［管内外国貿易船隻数等推移］ 

（注）コンテナ隻数は、総入港隻数の内書きで示す。 

1.境港 

2.鳥取港（不開港） 

①入港隻数 

①入港隻数 

②主な積載貨物 

（単位：隻） 

（単位：隻） 

（単位：隻） 

（単位：隻） 

平成14年 

平成13年 

北朝鮮 

398

265

韓　国 

183

136

ロシア 

148

200

中　国 

80

74

東南アジア 

32

79

その他 

91

55

合　計 

932

809

航　路 

北朝鮮 韓　国 ロシア 中　国 東南アジア 

種類及び隻数 

コ ン テ ナ 貨 物 の 種 類  
輸 出  

輸 入  

か に 

松 茸  

魚 介 類  

そ の 他  

320

36

35

7

航　　路 

コンテナ 

か に 

重 油  

そ の 他  

121

41

6

15

木 材  

か に 

ウッドチップ 

そ の 他  

101

32

5

10

コンテナ 

水 産 物  

コークス 

そ の 他  

51

9

3

17

ウッドチップ 

木 材  

 

そ の 他  

20

10

 

2

紙類及び同製品、一般機械等 

マッサージ機器、電気部品等 

入港数 

平成14年 

16

平成13年 

10

前年比 

160.0

主な積載貨物 

砂・石等 

年 

総入港隻数  

コンテナ隻数 

平成6年 

464

19

平成7年 

590

61

平成8年 

652

103

平成9年 

660

119

平成10年 

707

142

平成11年 

776

139

平成12年 

878

182

平成13年 

820

147

平成14年 

949

172

年 

隻数 
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［管内外国貿易船隻数等推移グラフ］ 

［管内チャーター機利用状況］ 
（単位：便数） 

韓 国  

台 湾  

香 港  

グ ア ム 

中 国  

そ の 他  

合 計  

14年 

13年 

14年 

13年 

14年 

13年 

14年 

13年 

14年 

13年 

14年 

13年 

14年 

13年 

鳥　　取 

10

0

2

2

0

0

0

0

4

2

6

0

22

4

米　　子 

2

4

2

2

0

0

0

0

2

6

2

0

8

12

出　　雲 

11

29

6

4

0

0

0

0

13

14

6

0

36

47

合　　計 

23

33

10

8

0

0

0

0

19

22

14

0

66

63

空港名 

渡航先 

隻 

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1,000

コンテナ隻数 

総入港隻数 

14年 13年 12年 11年 10年 9年 8年 7年 6年 
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